
Алматы облысы әкімдігінің кейбір қаулыларының күші жойылды деп тану туралы

Алматы облысы әкімдігінің 2024 жылғы 30 қыркүйектегі № 301 қаулысы. Алматы 
облысы Әділет департаментінде 2024 жылғы 1 қазанда № 6172-05 болып тіркелді
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының , "Құқықтық актілер 37-бабына
туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  сәйкес Алматы облысының 27-бабына
әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес Алматы облысы әкімдігінің кейбір қосымшасына
қаулыларының күші жойылды деп танылсын.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау жетекшілік ететін облыс әкімінің 
орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Алматы облысының әкімі М. Султангазиев

 
Алматы облысы әкімдігінің 2024 

жылғы 30 қыркүйектегі № 301 
қаулысына қосымша

Алматы облысы әкімдігінің күші жойылды деп танылған кейбір қаулыларының тізбесі

      1. Алматы облысы әкімдігінің 2014 жылғы 26 наурыздағы "Жеке қосалқы 
шаруашылықтарда ірі қара малдың аналық мал басын қолдан ұрықтандыру жөніндегі 
шығындарды 100 %-ға дейін өтеуге арналған субсидиялар нормативтерін, қолдан 
ұрықтандыру қызметін жеткізушілерге қойылатын өлшемдер мен талаптарды, 
сондай-ақ асыл тұқымды мал шаруашылығын дамытуды және мал шаруашылығы 
өнімінің өнімділігі мен сапасын арттыруды субсидиялау бағыттары бойынша 
субсидиялар көлемдерін бекіту туралы" (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік 
тіркеу тізілімінде № 2639 болып тіркелген)  қаулысы;№ 83
      2. Алматы облысы әкімдігінің 2014 жылғы 30 шілдедегі ""Жеке қосалқы 
шаруашылықтарда ірі қара малдың аналық мал басын қолдан ұрықтандыру жөніндегі 
шығындарды 100 %-ға дейін өтеуге арналған субсидиялар нормативтерін, қолдан 
ұрықтандыру қызметін жеткізушілерге қойылатын өлшемдер мен талаптарды, 
сондай-ақ асыл тұқымды мал шаруашылығын дамытуды және мал шаруашылығы 
өнімінің өнімділігі мен сапасын арттыруды субсидиялау бағыттары бойынша 
субсидиялар көлемдерін бекіту туралы" облыс әкімдігінің 2014 жылғы 26 наурыздағы 
№ 83 қаулысына өзгерістер енгізу туралы" (Нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 2804 болып тіркелген)  қаулысы;№ 281



      3. Алматы облысы әкімдігінің 2014 жылғы 12 желтоқсандағы ""Жеке қосалқы 
шаруашылықтарда ірі қара малдың аналық мал басын қолдан ұрықтандыру жөніндегі 
шығындарды 100 %-ға дейін өтеуге арналған субсидиялар нормативтерін, қолдан 
ұрықтандыру қызметін жеткізушілерге қойылатын өлшемдер мен талаптарды, 
сондай-ақ асыл тұқымды мал шаруашылығын дамытуды және мал шаруашылығы 
өнімінің өнімділігі мен сапасын арттыруды субсидиялау бағыттары бойынша 
субсидиялар көлемдерін бекіту туралы" облыс әкімдігінің 2014 жылғы 26 наурыздағы 
№ 83 қаулысына өзгерістер енгізу туралы" (Нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 2993 болып тіркелген)  қаулысы;№ 452
      4. Алматы облысы әкімдігінің 2015 жылғы 18 мамырдағы "Өздерінің бақылау 
функцияларын жүзеге асыру үшін қажетті ақпарат пен құжаттарды сақтанушының, 
сақтандырушының, агенттің және қоғамның ұсыну нысаны мен мерзімдерін белгілеу 
туралы" (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 3236 болып
тіркелген)  қаулысы.№ 215

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


